
Raadsbesluit 
 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Opmeer; 

 

gelet op het bepaalde in de artikelen 189, 190 en 191 van de Gemeentewet; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 oktober 2023 inzake de 

Programmabegroting 2024; 

 

gehoord de behandeling in de oordeelsvormende raadsvergadering van 2 november 2023; 

 

 

Besluit: 
 

 

1. De programmabegroting 2024 en de meerjarenraming 2025-2027 vast te stellen;  

2. Het aangaan van investeringen betreffende categorie A uit het  investeringsplan 2024 - 

2027 te delegeren aan het college van burgemeester en wethouders;   

3. De besteding van de post Onvoorziene uitgaven te delegeren aan het college van 

burgemeester en wethouders;  

 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 9 november 2023.   

 

{{esl: Signer1:Capture:size(200,50)}}   {{esl: Signer2:Capture:size(200,50)}}  

 

 

 

voorzitter     griffier 

G.J. van den Hengel    L. Gijben 

 

 


